
Fysioterapeut til barselsvikariat i Pleje & Rehabilitering,
Team Tri-ge/Toftegården

Vil du være en del af et stærkt team med høj faglighed og stor social kapital?
Om jobbet:
Er du ambitiøs, har positiv energi og ser værdien af og trives i det tværfaglige samarbejde og i dette
felt formår at arbejde selvstændigt? Og motiveres du af at understøtte borgere i at vedligeholde
deres funktionsevne og helbred, så de i videst muligt omfang kan leve det liv, de ønsker? Så er du
lige den, vi søger. 
Helhedspleje, faste tværfaglige teams, borgernær visitation, fokus på selvbestemmelse og
frisættelse er noget af alt det spændende, vi arbejder med i dagligdagen. Du bliver en del af et
tværfagligt team, hvor vi med afsæt i faglige vurderinger og i samarbejde med borgeren og de
pårørende skaber de bedst mulige forløb. Her får du både mulighed for at arbejde selvstændigt
med din faglighed og helt naturligt bidrage til tværfaglige løsninger. 
Arbejdet veksler mellem korte, målrettede indsatser og længerevarende borgercentrede forløb,
hvor borgerne skal opleve velkoordinerede og sammenhængende forløb, der tager udgangspunkt i
deres behov, ønsker, ressourcer og potentialer. Vi arbejder ud fra Aarhus Kommunes
Forløbsmodel og Ledetråde - og som fysioterapeut skal du bistå og varetage vedligeholdende
træningsopgaver. 
 
Dine opgaver vil blandt andet være, at:

Udrede og vurdere funktionsevne i tæt samarbejde med teamet●

Planlægge og gennemføre træningsforløb●

Forebygge og håndtere faldproblematikker●

Vurdere, tilpasse og bestille hjælpemidler ●

Dokumentere fagligt og tydeligt i borgerens journal●

Bidrage til udvikling og kvalitetssikring●

Vi er et område med konstant fokus på at udvikle og forbedre vores indsatser, så du skal have lyst
til at udvikle dig og have mod på at øve dig sammen med os.
 
Vi søger en kollega, som:

er uddannet fysioterapeut – gerne med kommunal erfaring●

kan arbejde ud fra den biopsykosociale tilgang ●

tager fagligt ansvar ind i opgaveløsningen samt prioriterer og bevarer overblikket i en

omskiftelig og til tider kompleks hverdag

●

ser muligheder, er løsningsorienteret og understøtter kontinuitet i den rehabiliterende indsats●

trives med selvstændige opgaver og tæt tværfagligt samarbejde med teamets medarbejdere●

er nysgerrig, fagligt ambitiøs og har lyst til at lære – og lære fra dig●

har en respektfuld kommunikation med borgere, pårørende og kollegaer●

er nærværende, professionel og stabil – og gerne bringer energi og humor ind i hverdagen●

kan håndtere kompleksitet og forandringer i både borgeropgaver og organisation●

er interesseret i at arbejde på tværs af og med forskellige lovgivninger og ser dig som

borgerens bindeled på tværs af sektorer 

●

har - gerne - erfaring med dokumentationssystemet CURA●

Du behøver ikke opfylde alle krav - men du skal være nysgerrig, villig til at lære og modig nok til at
udvikle dig sammen med os.
 
Derfor skal du vælge os: 
Hos os bliver du en del af et velfungerende team med et stærkt fagligt miljø og godt kollegialt
fællesskab. Vi kender alle hinanden og hjælpes ad for at skabe de bedst mulige forløb for borgerne.
Vi prioriterer faglig sparring i en hverdag, hvor udvikling og læring er en naturlig del af arbejdet. Vi
lægger derudover vægt på den enkeltes medansvar og medindflydelse på et godt arbejdsmiljø. 
Vi sørger for, at du får en grundig, struktureret introduktion samt en mentor, så du får en tryg og
god opstart. Her vil du opleve engageret ledelse, som lytter og understøtter din trivsel og faglige
ambitioner.
Så har du lyst til et meningsfuldt job med gode kollegaer, hvor vi vægter faglighed, samarbejde og
trivsel i et godt arbejdsmiljø højt – så send en ansøgning!
 



Løn og ansættelsesvilkår: 
Barselsvikariatet ønskes tiltrådt 1. august 2026 med ansættelse frem til 31. juli 2027 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
Vi  gør  opmærksom på,  at  barselsvikariatet  ligger  inden  for  det  døgndækkede  område.  Der
forventes dog fortrinsvis at være dagvagter samt weekendvagt - på nuværende tidspunkt hver
fjerde weekend.
Kørekort er en nødvendighed. 
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Marlene Funch, leder af
Trige/Toftegården på kjmas@aarhus.dk eller viceleder Anne Mette Falstie-
Jensen fmean@aarhus.dk 
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 17. maj 2026. Der afholdes samtaler fredag den 26. maj 2026. 

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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